МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯЧЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ  № 70.2
    по МКОУ «Ячейская  СОШ»

 от  28.08.2015 г.

                                       О создании  бракеражной комиссии
                                        в столовой  МКОУ «Ячейская СОШ».
     В связи с началом 2015-2016 учебного года в МКОУ «Ячейская СОШ»,

в соответствии с санитарно - эпидемиологическими  правилами и нормативами Сан ПиН,  в целях осуществления контроля  за правильной организацией питания детей, соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания
приказываю:

1. Назначить  ответственным за питание, дежурство в школьной столовой, ведение  журнала  бракеража по контролю за качеством готовой продукции  заместителя по УВР Кускову Н.П.
2. Создать  и  утвердить бракеражную комиссию в следующем составе:

    1. Кускова Н.П. - ответственный организатор  по питанию;

                    2. Анохина З.М.- председатель профкома школы;

                    3. Дорофеева Е.С. - ответственная за выдачу продуктов питания;

                     4. Сидоренко Л.А. - повар школьной столовой.
В данном составе бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия   сроком с 01.09 2015 года по 31.05.2016 года.
Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража бракеража по контролю за качеством готовой продукции  результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

 3.Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы                           О.Н.Помигуева